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PKL zaprasza na Gubałówkę 

W tym sezonie dzieci i młodzież z powiatu tatrzańskiego otrzymają aż 

50 proc. zniżki na skipassy 

Polskie Koleje Linowe przygotowały specjalną promocję dla uczniów  

z powiatu tatrzańskiego – aż 50 proc. zniżki na 1-dniowe i 4-godzinne 

skipassy na Gubałówkę.  

Promocja skierowana jest do uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i średnich w powiecie tatrzańskim i będzie trwać przez cały sezon zimowy. 

Promocyjny, tańszy o połowę skipass dla dzieci i młodzieży z regionu obejmuje zarówno 

przejazd kultową koleją linowo-terenową Gubałówka jak  

i korzystanie z wyciągu orczykowego na Górnej Polanie przez 4 godziny lub cały dzień - 

w zależności od rodzaju zakupionego skipassu. Warunkiem skorzystania ze zniżki jest 

okazanie ważnej legitymacji szkolnej.  

Gubałówka jest idealnym miejscem do spędzenia ferii zimowych. Ośrodek oferuje 

wyjątkowe atrakcje skierowane do dzieci i młodzieży, które pozwolą im aktywnie 

wypocząć, zregenerować siły na łonie natury i przede wszystkim dobrze się bawić. Na 

Górnej Polanie uruchomiona została bezpieczna, oświetlona trasa narciarska 

obsługiwana przez wyciąg orczykowy. Dodatkową atrakcją Gubałówki jest snowpark 

Goobaya z najwyższą skocznią w Polsce. W tym miejscu pod okiem zawodowców można 

zarówno rozpocząć przygodę z freestylem jak i podziwiać imponujące zmagania 

mistrzów. 

- Gubałówka to idealne miejsce do jazdy na nartach dla dzieci i rozwijania umiejętności, 

szczególnie w popularnej ostatnio jeździe freestyle, gdyż promocyjny,  

o połowę tańszy skipass dla dzieci i młodzieży z regionu obejmuje korzystanie z wyciągu 

orczykowego obsługującego trasę i snowpark Goobaya – mówi Patryk Białokozowicz, 

członek zarządu Polskich Kolei Linowych. 
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Oprócz atrakcji dla narciarzy, na szczycie Gubałówki znajduje się również najwyżej 

położona w Polsce całoroczna plaża z leżakami i z widokiem na wyjątkową panoramę Tatr 

i Zakopanego oraz wystawa rzeźb świetlnych o tematyce zimowej, przy których można 

zrobić sobie pamiątkowe zdjęcia.  

 

 

 


